
 

平成 30 年７月吉日 

 

ご父母各位 

  

学校法人東日本学園後援会   

会長  三 上  章  
(公印省略) 

 

 

平成 30 年度地区別懇談会 札幌会場について（ご案内） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本後援会活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本懇談会では、毎年多数のご父母の皆様にご来場者いただく札幌会場の懇談会をより快適に過

ごしていただけるよう、昨年度より三つの会場を設けて開催しております。 

つきましては、札幌会場へのご参加を希望される皆様に、本状にてお申し込みの際の留意点をご案内

致します。 

札幌会場へのお申込みに関してご不明点がございましたら、下記後援会事務局にお問い合わせくださ

いますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．札幌会場は、学部・学校・研究科により会場が異なります。 

（１）ニューオータニイン札幌 

薬学部(薬学科)／大学院薬学研究科 

 

（２）京王プラザホテル札幌 

歯学部(歯学科)／看護福祉学部（看護学科/臨床福祉学科）／心理科学部（臨床心理学科） 

歯学部附属歯科衛生士専門学校 

大学院歯学研究科／看護福祉学研究科／心理科学研究科（臨床心理学専攻） 

 

（３）センチュリーロイヤルホテル 

心理科学部（言語聴覚療法学科） 

リハビリテーション科学部（理学療法学科/作業療法学科/言語聴覚療法学科） 

大学院心理科学研究科（言語聴覚学専攻）／リハビリテーション科学研究科 

 

  ＊お申込み時点での会場の区分はありません。ご出席の場合、申込みハガキ（出席届）の 

「札幌」欄に「○」をご記入ください。 

  ＊出席申込受付後、参加証の送付や確認のご連絡等はいたしません。開催会場へ当日直接 

お越しください。 

 

以上 

【お問い合わせ】 

学校法人東日本学園後援会事務局 

（北海道医療大学 経営企画部総務企画課内） 

TEL：0133-22-2111（直通）  FAX:0133-23-1669 

E-MAIL:soumu@hoku-iryo-u.ac.jp 

※平日 8:45～17:00 

 

札幌会場に出席される皆様へのご案内です。必ずご一読くださいますようお願い申し上げます。 


